
- 

0'40.  

$yikm#4:: 

COMUNE DI COSSERIA 
Probintia hibabona  -  Itegione 
31talia - itaip + nione europea - europea,' 41iiien 

• 	Sede: Comune di Cosseria Località Chiesa I  -  17017 C'OSSERIA (SV) 

Codice Fiscale  :  00298560095 	• 	Partita I.V.A.  :  00298560095 
Telefono  :  019  -  519608 e 019  -  519450 	[ 1-4  Telefax  : 	019- 519711 

Sito Internet:  www.comune.cosseria.mit  E-mail:  amministrativo@comune.cosseria.svit  
Posta certificata del Comune:  comune.cosseria.sv@legalmailit 

efb5RUMO,  
Mideletta 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DELL'AREA AMMINISTRATIVA 

N° 98 
21 ag,osto 20 17 

Oggetto: "Proroga validità contratto MEPA con Arcadia per pulizia uffici scuole, 
riassetto e scodellamento mensa ed altri servizi scolastici nelle more del rinnovo dei 
bandi MEPA di riferimento" 

Il Responsabile 

Considerato che i bandi MEPA di riferimento per i servizi e le forniture in oggetto sono 
ancora in corso di rielaborazione e ridefinizione, e pertanto è necessario attendere per 
l'affidamento di servizi e forniture tramite MEPA; 
Dato atto che occorre provvedere nel mentre ad assicurare i servizi forniti dall'Arcadia 
Coop. Soc. di Bastia d'Albenga per gli uffici comunali, la mensa scolastica e lo scuolabus si 
ritiene opportuno prorogare l'affidamento in corso agli stessi prezzi Fino alla data in cui sarà 
possibile su MEPA l'affidamento dei suddetti servizi per l'anno 2017/2018; 
Dato atto che le ditte sotto elencate hanno formalmente comunicato di essere disposte ad 
assumere tutti gli obblighi previsti dalla Legge 13/08/2010, nr. 136, al fine di assicurare la 
tracciabilità dei movimenti finanziari relativi alla fornitura comunicando altresì gli estremi 
del c/c dedicato e i nominativi delle persone delegate ad operare sul conto medesimo 
Visto il T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000 n° 267; 
Visti i Regolamenti Comunali in materia; 

DETERMINA 

1) di prorogare l'affidamento ad Arcadia Coop. Soc. di Bastia d'Albenga dei 
servizi di pulizia uffici, riassetto e scodellamento mensa e accompagnamento alunni 
scuolabus fino alla data in cui sarà possibile accadere alle relative offerte su MEPA e 
affidare tramite MEPA i suddetti servizi. CIG: Z921D6DBF IL 

2) di dare atto che risultano rispettati gli equilibri di bilancio ed i vincoli di 
finanza pubblica. 



. ,,.„.,..,... 

.,,,.. ..„ 	COMUNE DI COSSERIA 
\\... 	• Vrobincia bí 	abotta - 1kegione -Liguria + 

31talia - 3tatp 4 ,  ?Unione  europea  - european Zilinion 

,  44 	Re,I  • 
,i'f.•... 	15. 

1114.%0;ttlf130  *P 	
-'..It'  •  Sede: Comune di Cosseria Località Chiesa I  -  17017 COSSER1A (SI') 

Codice Fiscale : 00298560095 	4 	Partita I.V.A.  :  00298560095 
M  Telefono  :  019  -  519608 e 019  -  519450 (:-.1,) 	Telefax  : 	019  -  519711 
Sito Internet:  www.comune.cosseria.sv.it  E-mail:  amministrativo©comune.cosseria.svit 

Posta certificata del Comune:  comune.cosseria.sv@legalmailit 
~cc. 

ci Wiaefta 	 ,. 
. 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DELL'AREA AMMINISTRATIVA 

N° 98 
21 agosto 2017 

Oggetto:  "Proroga validità contratto MEPA con Arcadia per pulizia uffici scuole, 
riassetto e scodellamento mensa ed altri servizi scolastici nelle more del rinnovo dei 
bandi MEPA di riferimento" 

Il Responsabile 

Considerato che i bandi MEPA di riferimento per i servizi e le forniture in oggetto sono 
ancora in corso di rielaborazione e ridefinizione, e pertanto è necessario attendere per 
l'affidamento di servizi e forniture tramite  MEPA; 
Dato atto che  occorre provvedere nel mentre ad assicurare i servizi forniti dall'Arcadia 
Coop.  Soc.  di Bastia d'Albenga per gli uffici comunali, la mensa scolastica e lo scuolabus si 
ritiene opportuno prorogare l'affidamento  in  corso agli stessi prezzi fino alla data  in  cui sarà 
possibile su MEPA l'affidamento dei suddetti servizi per l'anno 2017/2018; 
Dato atto che le ditte sotto elencate hanno formalmente comunicato di essere disposte ad 
assumere tutti gli Ablighi previsti dalla Legge 13/08/2010, nr. 136, al fine di assicurare la 
tracciabilità dei movimenti finanziari relativi alla fornitura comunicando altresì gli estremi 
del c/c dedicato e  i  nominativi delle persone delegate ad operare sul conto medesimo 
Visto il  T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000 n° 267; 
Visti i  Regolamenti Comunali in materia; 

DETERMINA 

1) di prorogare l'affidamento ad Arcadia Coop. Soc. di Bastia d'Albenga dei 
servizi di pulizia uffici, riassetto e scodellamento mensa e accompagnamento alunni 
scuolabus fino alla data in cui sarà possibile accadere alle relative offerte su MEPA e 
affidare tramite MEPA i suddetti servizi. CIG:  Z921D6DBF1 

2) di dare atto che risultano rispettati gli equilibri di bilancio ed i vincoli di 
finanza pubblica. 



Letto, confermato e sottoscritto 

Il Responsabile dell'Area Amministrativa 
F.to Tkvio Strocchio 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA 
COPERTURA FINANZIARIA 

Il Responsabile dell'Area Finanziaria 
F.to Tkvio Stroccfiio 

CERTIFICAZIONE DI COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE 

Si certifica che la presente copia di determinazione, in carta libera ad uso 
amministrativo, è conforme all'originale depositato agli Atti d'Ufficio. 

Di  

cp 
'incari 'iato d 	ac  • 	2  \) 

• 	 ri 

_4>  
/c47 GI 9.41 


